發文日期：中華民國101年11月13日
發文字號：技字第1016009149號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：

主旨：為縮短建築物公共安全檢查申報作業時程及減少紙本申報

之紙張使用，本局自102年1月1日起建築物公共安全檢查申

報作業僅受理網路申報資料，惠請各單位配合辦理，請查

照。

正本：台亞石油股份有限公司、台灣中油股份有限公司、新東陽股份有限公司、南仁湖
育樂股份有限公司、海景世界企業股份有限公司、大西洋飲料股份有限公司、義
美食品股份有限公司、全家便利商店股份有限公司、統一企業股份有限公司、內
政部警政署國道公路警察局、國道公路警察局第一至第九警察隊、交通部臺灣區
國道新建工程局、本局各工程處、各收費站、業務組、秘書室

副本：本局技術組

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：
保存年限：

機關地址：24303新北市泰山區黎明里半
山雅70號

承辦人：林佳煜
電話：(02)29096141#2160
傳真：(02)29093218
電子信箱：cylinab@freeway.gov.tw

第1頁 共1頁

交通部臺灣區國道高速公路局 函

受文者：台亞石油股份有限公司等